de morte vivus ascendisse in coelum. Vere admirandum est, qvia non solum resurrexit a mortuis, sed etiam de monumentis refuscitavit mortuos et a multis visi sunt in Jerusalem. Et nunc audite me, qvia omnes cognovimus beatum Simeonem sacerdotem magnum, qvi suscepit in manibus suis Jesum infantem in templo. Et ipse Simeon habuit duos filios germanos fratres, et nos omnes in dormitione et in sepultura eorum fuimus. Ambulate ergo et videte monumenta eorum, aperta enim sunt, qvia surrexerunt, et ecce sunt in civitate Arimathia, simul viventes in orationibus. Qvidam audiunt clamantes, cum nemine tamen loquentes, sed ut mortui silentes. Sed venite, ambulemus ad istos cum omni honore et

Vere admirandum est) Vero plus admirandus est *Cod. Corf.* Vere plus admirandum est *Cod. Einsidl.* Sed etiam de monumentis refuscitavit mortuos) Sed multos alios mortuos de monumentis refuscitavit vivos *Cod. Einsidl.* Et nunc audite me, qvia omnes cognovimus) Et audite me nunc, qvia omnes scimus *Cod. Einsidl.* In manibus suis) Manibus suis *Cod. Einsidl.* Quidam audiunt clamantes, cum nemine tamen loquentes, sed ut mortui silentes) Et quidem audiuntur clamantes, nemini autem loquentes, sed sunt ut mortui silentes *Cod. Corf.* Quidem audiuntur clamantes, cum nemine autem loquentes, sed sunt ut mortui silentes *Cod. Einsidl.*

διδασκαλος· γεγραπται εν τω νομῳ· και μετεθη Ενωχ, και ουκ ὑπάρχει, ὅτι μετεθηκεν αυτον ὁ Θεος. Ηιρος διδασκαλος ειπεν· του ἀγίου Μωσεως Θανατον ουκ ηκουσαμεν, και αυτον ουκ οιδαμεν. Γεγραπται εν τω νομῳ ιησιου· και απεθανεν Μωσης εν αιτηματι ιησιου, και ουκ εγνω ανηρ την ταφην αυτου, ἐως της ἡμέρας ταυτης. Και ἔαβζι Λευϊς ειπεν· διοτι ἔαβζι Συμεων ειπεν, ὡς ειδεν τον Ιησουν· ιδου ούτος κειται εις πτωσιν και ανασασιν πολλων, και εις σημειον αντιλεγομενον. Και ἔαβζι Ησαιας ειπεν· γεγραπται εν τω νομῳ· ιδου εγω αποσελω τον αγγελον μου, ὃς προπορευεται προ προσωπου σου, του διαφυλαξαι σε εν πασῃ ὁδῳ αγαθῃ, ὅτι ονομα μου ενεγκαται. Τοτε Αννας και Καιαφας ειπαν· καθως ειπατε τα γεγραμμενα Μωσεως εν τω νομῳ, ὅτι του Ενωχ Θανατον ουδεις οντας ενεγκαται· ὃ δε Ιησους λογον εδωκεν τω Πιλατῳ, και ὅτι ιδομεν αυτον ἔαπισματα λαβοντα, και εμπτυσματα ελαβεν, και ὅτι οι σρατιωται σε σφανον εξ ακανθων περιεθηκαν αυτω, και ὅτι εφραγγελωσαν αυτον, και αποφασιν ελαβεν απο Πιλατου· και ὅτι επι του ιρανιου * τοπου εσαυρωθη, και δυο λησαι μετ' αυτου, και ὅτι

οἶος

* τοπου in Codice omisum adjectum est ab editore.

et moderatione perducamus eos ad nos. Et si adjuraverimus eos, forsitan loquentur nobis de resurrectione eorum mysteria quædam. Hæc audientes Judæi gavisi sunt omnes valde, et cunctes Annas et Caiphas, Nicodemus et Joseph et Gamaliel non invenerunt eos in sepulcro eorum, sed ambulantes in civitatem Arimathia, ibi eos invenerunt in oratione flexis genibus intentos. Et osculantes eos cum omni veneratione et timore Dei perduxerunt eos Jerusalem in synagogam. Et clausis januis tollentes legem Domini, et ponentes eam in manibus eorum, adjuraverunt eos per Deum Adonai et Deum Israel, qui per legem et prophetas locutus est patribus nostris dicentes: si ipsum esse creditis Jesum, qui vos suscitavit a mortuis, dicite nobis quod vidistis, et quomodo resuscitati estis a mortuis.

Hanc

Et si adjuraverimus eos) Conjurantes eos *Cod. Cors.* Et conjurantes *Cod. Einsidl.* De resurrectione eorum mysteria quædam) De resurrectione eorum et de mysterio hoc *Cod. Cors.* De resurrectionis eorum mysterio *Cod. Einsidl.* Judæi gavisi sunt omnes valde) Omnes gavisi sunt *Cod. Einsidl.* In oratione flexis genibus intentos) Fixis genibus *Cod. Einsidl.* Et ponentes eam) Posuerunt *Cod. Einsidl.* Adjuraverunt) Conjurantes *Codd. Cors. et Einsidl.* Si ipsum esse creditis Jesum, qui vos suscitavit a mortuis, dicite

cite

ὗξος εποτισαν αυτὸν μετὰ χωλῆς καὶ ὑσσω-
που, καὶ ὅτι τὸ σῶμα αὐτοῦ λογχῇ τὴν πλευ-
ρὰν αὐτοῦ εἰζεκεντησεν ὁ λογγινός ὁ σρατιώτης,
καὶ ὅτι τὸ σῶμα αὐτοῦ ητησατο Ἰωσήφ, ὁ τίμιος
πατὴρ ἡμῶν, καὶ ὅτι ανεῖη, καθὼς λεγουσιν οἱ
τρεῖς διδασκαλοί· ἴδωμεν αὐτὸν αγαληθεύεντα
eis τὸν οὐρανὸν. Καὶ ὅτι ἔβαθβι Λευΐς εἰπεν, μαρ-
τυρησης τὰ λεχθεύτα πάρα του ἔβαθβι Συμεωνί,
καὶ ὅτι εἰπεν· ίδον οὗτος κείται eis πτώσιν καὶ
ανασασῶν πολλῶν εν τῷ Ἰσραὴλ, καὶ eis σημείουν
αντιλεγομένον. Εἰπαν οἱ ἱερεῖς καὶ οἱ λευιταί
πρὸς ἀλλήλους· καὶ ισως του λεγομένου, Ἰοηλ
* ποιει το μυηροσύνου αὐτοῦ· γινωσκετε ὅτι επι-
χρατῇ ἐώς του αιώνος, καὶ εγείρῃ ἑαυτοῦ λαον
καίρον.

Τότε παρηγγείλαν οἱ αρχισυναγωγοί καὶ οἱ
ἱερεῖς καὶ οἱ λευιταί, πάντι τῷ λαῷ Ἰσραὴλ,
λεγοντες· επικαταφατος ὁ αὐτῷ εκείνος, ὃς ποι-
ημα χειρος ανθρώπου προσκυνησει. Καὶ εἰπεν
πᾶς ὁ λαός· αμήν, αμήν. Καὶ λοιπὸν ὑμνησει
πᾶς ὁ λαός τον χριστὸν, καὶ εἰπεν· ὃς εδώκεν
καταπάσιν τῷ λαῷ Ἰσραὴλ, κατὰ πάντα ὅσα
ελαλησεν· οὐκ επεδεν ἥημα ἐν, απὸ πάντος ἥη-
ματος

* ποιει deest in Codice, additur ab editore.

Hanc adjurationem audientes Charinus et Lenthius contremuerunt corpore, et conturbati corde gemuerunt. Et simul respicientes in coelum fecerunt signaculum crucis digitis suis in lingvis suis. Et statim sic locuti sunt dicentes: date nobis singulos tomos chartæ et scribemus vobis omnia quæ vidimus. Et derunt eis. Et sedentes singuli scripserunt dicentes.

XVIII. Domine Jesu et pater Deus, mortuorum resurrectio et vita, permitte nobis loqui mysteria tua, quæ post mortem crucis

tua

eite nobis quod vidistis, et quomodo resuscitati estis a mortuis) Si creditis, quod ipse sit Jesus, qui vos a mortuis resuscitavit, et renunciate nobis, quomodo resurrexistis a mortuis *Cod. Cors.* Si ipsum esse creditis, qui vos a mortuis resuscitavit, dicite nobis, quomodo resurrexistis a mortuis *Cod. Einsidl.* Charinus et Lenthius) Karinus et Leucius *Cod. Einsidl.* In lingvis suis) In lingvas suas *Codd. Cors. et Einsidl.* Et statim sic locuti sunt) Et statim simul locuti sunt *Cod. Einsidl.* Scribemus vobis omnia, quæ vidimus) Scribamus, quod vidimus et audiimus *Cod. Einsidl.*